
UCHWAŁA NR     455     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 maja 2009 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2009 r. 

Na podstawie § 14 pkt 2  Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/163/2008  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 
2009 uchwala się, co następuje: 
     
    § 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę     879  zł 
    

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 167 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 167 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 167 zł 
dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 267 zł 
 rozdz. 75045 Komisje poborowe - 267 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 145 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 122 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 445 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 445 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 445 zł 

 
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę          879  zł 
  

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 167 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 167 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 167 zł 
dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 267 zł 
 rozdz. 75045 Komisje poborowe - 267 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 27 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezoosobowe - 240 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 445 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 445 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 445 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
                                                           
 
 § 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 

 


